[bookmark: _GoBack]別紙様式

採捕実績報告書及び個人情報の取扱いに関する同意書

年　月　日

太平洋広域漁業調整委員会会長　殿

１　採捕実績の報告
太平洋広域漁業調整委員会指示第39号の規定に基づき、くろまぐろ（大型魚）の採捕実績について、次のとおり報告します。

	氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	電話番号

	電子メールアドレス

	陸揚げした日
	尾数
	総重量（kg）
	採捕した海域

	年　月　日
	　　　　　　　　　尾
	kg

２ 個人情報の取扱いに関する同意
上記報告の内容について、水産資源の資源評価、操業実態の把握、国際的な枠組みにおける資源管理その他の漁業生産力の発展に資する取組に活用するため、国の機関、独立行政法人等（独立行政法人等の保有する個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第59号）第２条第１項に規定する独立行政法人等をいう。）その他の関係機関（これらの機関から委託を受けて当該取組に関する業務を遂行する者を含む。）へ提供されることがあることに同意します。